

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	1.493.487.230	1.627.285.036	1.665.313.986
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.563.948	5.675.347	20.708.453
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	63.980	63.980	42.949
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	211.529.214	207.938.915	209.487.721
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	458.415	12.843.484	18.575.501
09	APORTE FISCAL	1.271.871.453	1.380.061.223	1.318.298.473
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		39.629	47.010
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	110	15.304.227	98.153.879
15	SALDO INICIAL DE CAJA	110	5.358.231	0
	GASTOS	1.493.487.230	1.627.285.036	1.614.624.158
21	GASTOS EN PERSONAL	798.825.048	831.531.771	828.450.897
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	420.576.878	455.657.649	451.373.808
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	475.504	19.577.466	19.775.632
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	198.543.056	210.183.923	209.705.658
25	INTEGROS AL FISCO	9.793.283	15.793.199	16.318.696
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		1.041.855	1.041.855
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	15.818.142	10.992.832	10.438.887
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	48.964.980	34.767.927	34.233.703
32	PRÉSTAMOS		1.448.151	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	490.229	465.718	465.718
34	SERVICIO DE LA DEUDA	110	45.824.545	42.819.304
	RESULTADO			50.689.828